
Градоначалник на Општина Свети Николе 

тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911 

e-mail: info@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

Б А Р А Њ Е 
за  промена на адреса и лични податоци и податоци за имот 

Податоци за подносителот на барањето: 

Име и презиме 
(назив на фирма)* 

ЕМБГ / ЕДБ* 

Улица и број 

Контакт телефон-фиксен 

Контакт телефон-мобилен 

E-mail 

*задолжително да се пополни

Барам________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________ 

o Имотен лист или поседуван лист(оригинал)
o Лична карта-фотокопија
o Друго________

*задолжително да се заокружи  што се поднесува

 Барател 

Свети Николе, ___.___.____  година _____________________ 


